- Fica o Executivo Municipal, autorizado a prestar assistência para a Senhora 
• Maria Lúcia Luiz Nicolino, portadora da cédula de identidade RG n.° 28.717.222-3 e do CPF N.° 
• 292.820.978-62, residente no Bairro de Formoso, fornecendo-lhe material para construção, até o valor 

• máximo de R$ 1.500,00 ( um mil e quinhentos reais ), bem como mão-de-obra da municipalidade, 
objetivando a reconstrução da moradia da beneficiária. 

• 
• Artigo 2.°: - As despesas com a execução desta Lei ocorrerão por conta de verba própria 
410 	do orçamento vigente, suplementada se necessário.